
Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698 

 

 Poznań, dnia 2018-05-23 

350/EZ/45/2018/…497………. 

 

Wg rozdzielnika 

do uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne 

 

Dot.: Przetarg nieograniczony nr 45/2018 -  Roboty remontowe ogólnobudowlane – wybrane 

działy i jednostki Wielkopolskiego Centrum Onkologii. 

 
WYBOR OFERT 

     Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego 
postępowania przetargowego została wybrana oferta najkorzystniejsza, spełniająca wymogi specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
Wybrano ofertę firmy:  MERITUM TEAM Anna Wojtkowiak 
ul. Żegiestowska 23 
60-466 Poznań 
Cena oferty: netto 493.371,28 brutto 606.846,67 zł. 
Termin realizacji do 31-08-2018. 
Termin gwarancji 60 m-cy. 
Termin płatności 30 dni. 
 
Wpłynęło ofert  w ilości 2, odrzucono 0 ofert. 

Nr oferty Nazwa 0ferenta Cena  oferty   NETTO 

BRUTTO 

Termin realizacji 

 

Termin ważności/ 

GWARANCJI 

 

Termin płatności 

 

Cena 60 % 

Jakość stosowanych materiałów     

30 % 

Okres udzielonej gwarancji na 

wykonane roboty    10% 

1 PRECISE BUILDING Sp. z 
o.o.  
ul. Przemysłowa 13,  
62-052 Komorniki,  

503.496,07 
619.300,17 

do dnia 31-08-
2018 

__60___ 
m-cy 

30 DNI 58,79 
+22,86 
+10 
=91,65 

2 MERITUM TEAM Anna 
Wojtkowiak 
ul. Żegiestowska 23 
60-466 Poznań 

493.371,28 
606.846,67 

do dnia 31-08-
2018 

__60___ 
m-cy 

30 DNI 60 
+30 
+10 
=100 oferta 
wybrana 



Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698 

 

 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
Umowa dostępna w wersji elektronicznej . 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  30-05-2018 r. 
 
 
 
Z poważaniem,  
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wyborze ofert w postępowaniu  - 45/2018 -  Roboty remontowe ogólnobudowlane – wybrane działy i jednostki Wielkopolskiego Centrum Onkologii. 

.……………………………..     ………………………………………… 

data       Podpis i pieczątka 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698  

 
 


